

**Containerspot A/S**  
**Mælkebøttevej 1, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 34 47 09 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

---

**Mikael Johansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Containerspot A/S Mælkebøttevej 1 8250 Egå
	Telefon: 70223055 Hjemmeside: <a href="http://www.containerspot.com">www.containerspot.com</a> E-mail: <a href="mailto:mikael@containerspot.dk">mikael@containerspot.dk</a>
	CVR-nr.: 34 47 09 60 Stiftet: 30. marts 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikael Johansen Niels Kristian Johansen Dorte Bendixen
<b>Direktion</b>	Mikael Johansen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	C'Tainer ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være handelsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.713.287 kr. mod 7.120.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.321.600 kr. mod 4.985.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.713.287</b>	<b>7.120.582</b>
1 Personaleomkostninger	-1.008.686	-675.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.866	-5.461
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.698.735</b>	<b>6.439.662</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.474	66.889
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.425	-111.673
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.716.784</b>	<b>6.394.878</b>
Skat af årets resultat	-395.184	-1.409.780
<b>Årets resultat</b>	<b>1.321.600</b>	<b>4.985.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	821.600	2.985.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.321.600</b>	<b>4.985.098</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.866
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.866
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.857.563	6.528.232
Varebeholdninger i alt	10.857.563	6.528.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	886.382	7.486.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.989.580	2.317.881
Udskudte skatteaktiver	0	64
Andre tilgodehavender	0	11.300
Periodeafgrænsningsposter	6.000	0
Tilgodehavender i alt	3.881.962	9.815.663
Likvide beholdninger	286.719	403.932
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.026.244</b>	<b>16.747.827</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.026.244</b>	<b>16.753.693</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.905.931	6.084.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.905.931</u></b>	<b><u>8.584.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.054.846	4.165.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	708.038	1.580.322
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	395.120	1.410.530
Anden gæld	962.309	1.013.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.120.313</u>	<u>8.169.362</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.120.313</u></b>	<b><u>8.169.362</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.026.244</u></b>	<b><u>16.753.693</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.099.233	1.000.000	4.599.233
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.985.098</u>	<u>2.000.000</u>	<u>4.985.098</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.084.331	2.000.000	8.584.331
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>821.600</u>	<u>500.000</u>	<u>1.321.600</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>6.905.931</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>7.905.931</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	630.834	597.575
Pensioner	372.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.852	5.884
	<u>1.008.686</u>	<u>675.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	116.425	111.673
	<u>116.425</u>	<u>111.673</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, t.kr. 5.055 pr. 31.12.2022, er der givet virksomhedspant på kr. 1.500.000 med pant i simple fordringer, varelagre og driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 11.142.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C'Tainer ApS, CVR-nr. 30196767, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 129 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
